
UCHWAŁA NR III.32.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.107.2019 Rady Gminy Kowala z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik do Uchwały nr XIV.107.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. Rady Gminy Kowala w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 
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Załącznik do uchwały Nr III.32.2024 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

L.p. NAZWISKO I IMIĘ NA TERENIE SOŁECTWA 

1. Kolanowski Stanisław Augustów 
2. Piątek Monika Bardzice 
3. Gałczyńska-Frąk Agnieszka Dąbrówka Zabłotnia 
4. Kobiela Szczepan Grabina 
5. Nędzi Henryk  Huta Mazowszańska 
6. Kaczor Waldemar Kończyce-Kolonia 
7. Szymańska Monika Kosów 
8. Kwiatkowski Paweł Kotarwice 
9. Słomka Jarosław Kowala-Stępocina 
10. Woźniak Elżbieta Ludwinów 
11. Działak Krystyna Maliszów 
12. Ziółko Rafał Mazowszany 
13. Lech Jarosław Młodocin Mniejszy 
14. Borkowski Krzysztof Parznice 
15. Prygiel Dorota Romanów 
16. Kruk Jan Rożki 
17. Bielecki Dariusz Ruda Mała 
18. Trelka Jolanta Trablice 
19. Walkowski Robert Zenonów 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 
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Uzasadnienie 

Rada Gminy Kowala na mocy delegacji ustawowych prawa podatkowego posiada prawo do zarządzenia 
poboru podatków lokalnych od osób fizycznych w drodze inkasa. W związku ze zmianami osób pełniących 
funkcję sołtysa w wyniku wyborów sołeckich na nową kadencję zachodzi konieczność zmiany uchwały, w 
celu uaktualnienia wykazu inkasentów.   

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 
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